

Årsredovisning

EcomNet AB

Organisationsnummer: 559491-1744
Räkenskapsår: 2024-07-22 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Hjärup, Staffanstorps kommun

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Boross
Verkställande direktör
2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ehandle med inomhusdekarationsprodukter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Markandsföringskostnader har ökat till den grad att företaget har svårt att generera vinst. Om den negativa trenden fortsätter behöver företaget se över om verksamheten ska fortsätta bedrivas.

Flerårsöversikt

	2024-07-22 -2025-08-31	1970-01-01 -1970-12-31
Nettoomsättning (kr)	481 647	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-6 192	0
Soliditet (%)	25,5	0,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Omsättningen har genererats genom en egen e-handelshemsida där produkter har sålts på den danska marknaden. Omsättningen är lägre än vad som förväntades och planerades.

Resultat efter finansiella poster

Det negativa resultatet beror i första hand på ökade marknadsföringskostnader samt lägre konverteringsgrad.

Balansomslutning

Företaget har inga signifikanta tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	0	0	0
Nyemission	25 000		25 000
Årets resultat		-6 192	-6 192
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 192	18 808

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-6 192
Medel att disponera	-6 192

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-6 192
Summa	-6 192

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Ingen vinstutdelning kommer ske.

Resultaträkning

	Not	2024-07-22	1970-01-01
	1	2025-08-31	1970-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		481 647	0
Övriga rörelseintäkter		4 805	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		486 452	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-230 209	0
Övriga externa kostnader		-258 866	0
Övriga rörelsekostnader		-3 174	0
Summa rörelsekostnader		-492 249	0
Rörelseresultat		-5 797	0
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-626	0
Summa finansiella poster		-395	0
Resultat efter finansiella poster		-6 192	0
Resultat före skatt		-6 192	0
Årets resultat		-6 192	0

Balansräkning

	Not	2025-08-31	1970-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7	0
Summa kortfristiga fordringar		7	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 617	0
Summa kassa och bank		73 617	0
Summa omsättningstillgångar		73 624	0
SUMMA TILLGÅNGAR		73 624	0

Balansräkning

	Not	2025-08-31	1970-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	0
Summa bundet eget kapital		25 000	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-6 192	0
Summa fritt eget kapital		-6 192	0
Summa eget kapital		18 808	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 404	0
Övriga skulder		32 416	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-4	0
Summa kortfristiga skulder		54 816	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 624	0

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-29.

Daniel Boross
Daniel Boross
Verkställande direktör
2026-03-29